
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/383/22 
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 t.j., poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 t. j., poz. 1692, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 
poz.1964), po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wysłuchaniu propozycji Burmistrza Gościna, Rada 
Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w roku 
2022 zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Budżet gminy na rok 2022 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów 53 043 830,98 zł z tego: 

- dochody bieżące 44 693 148,29 zł 

- dochody majątkowe 8 350 682,69 zł 

2) wydatków 52 669 778,32 zł z tego: 

- wydatki bieżące 39 870 233,49 zł 

- wydatki majątkowe 12 799 544,83 zł 

3) nadwyżka budżetu wynosi 374 052,66 zł zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych. 

4) przychody i rozchody budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gościnie. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Koleśnikow 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4767



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 146 424,16 150 000,00 8 296 424,16

60016 Drogi publiczne gminne 7 197 124,16 150 000,00 7 347 124,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 656,86 50 000,00 80 656,86

4270 Zakup usług remontowych 47 967,30 50 000,00 97 967,30

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 50 000,00 145 000,00

710 Działalność usługowa 257 000,00 100 000,00 357 000,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
73 000,00 30 000,00 103 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 30 000,00 103 000,00

71035 Cmentarze 68 000,00 70 000,00 138 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00 20 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 50 000,00 95 000,00

750 Administracja publiczna 4 738 625,48 530 534,71 5 269 160,19

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
170 000,00 30 000,00 200 000,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
132 000,00 30 000,00 162 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 731 685,24 495 418,57 4 227 103,81

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 200,00 30 000,00 109 200,00

4260 Zakup energii 157 325,40 228 418,57 385 743,97

4300 Zakup usług pozostałych 405 000,00 200 000,00 605 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
30 000,00 15 000,00 45 000,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

30 000,00 20 000,00 50 000,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
33 000,00 5 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 248 833,61 116,14 248 949,75

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 124,83 116,14 1 240,97

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
3 235 104,41 45 000,00 3 280 104,41

75412 Ochotnicze straże pożarne 857 061,00 45 000,00 902 061,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 461,00 20 000,00 90 461,00

4260 Zakup energii 35 000,00 25 000,00 60 000,00

757 Obsługa długu publicznego 706 250,00 20 000,00 726 250,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIX/383/22

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 27.10.2022 r.

Zmiana w wydatkach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4767



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

706 250,00 20 000,00 726 250,00

8010
Rozliczenia z bankami związane 

z obsługą długu publicznego
70 000,00 -30 000,00 40 000,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

605 250,00 50 000,00 655 250,00

801 Oświata i wychowanie 8 398 353,35 304 410,00 8 702 763,35

80101 Szkoły podstawowe 4 795 918,97 100 000,00 4 895 918,97

4260 Zakup energii 184 900,00 100 000,00 284 900,00

80104 Przedszkola 1 659 249,85 67 843,50 1 727 093,35

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

120 000,00 10 000,00 130 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
115 050,72 13 348,50 128 399,22

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
419 433,01 44 495,00 463 928,01

80113 Dowożenie uczniów do szkół 544 545,00 70 000,00 614 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 70 000,00 210 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

230 457,53 7 156,50 237 614,03

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
28 737,65 1 651,50 30 389,15

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
96 203,29 5 505,00 101 708,29

80195 Pozostała działalność 275 224,60 59 410,00 334 634,60

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 70 000,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 517,00 250,00 1 767,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

181 418,00 24 160,00 205 578,00

852 Pomoc społeczna 6 253 818,01 3 003 900,00 9 257 718,01

85295 Pozostała działalność 3 830 508,75 3 003 900,00 6 834 408,75

3110 Świadczenia społeczne 3 669 812,75 2 945 000,00 6 614 812,75

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4767



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
21 000,00 6 000,00 27 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 200,00 1 100,00 8 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 400,00 150,00 2 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 42 150,00 104 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 996,00 9 500,00 29 496,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
5 772 502,00 1 032 000,00 6 804 502,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 738 792,39 200 000,00 1 938 792,39

4300 Zakup usług pozostałych 1 611 000,00 200 000,00 1 811 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 369 000,00 600 000,00 969 000,00

4260 Zakup energii 369 000,00 100 000,00 469 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 500 000,00 500 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 281 851,61 52 000,00 1 333 851,61

4260 Zakup energii 31 835,70 50 000,00 81 835,70

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 000,00 2 000,00 8 000,00

90095 Pozostała działalność 712 308,00 180 000,00 892 308,00

4150
Dopłaty w spółkach prawa 

handlowego
350 000,00 50 000,00 400 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 200,00 50 000,00 213 200,00

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 30 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 50 000,00 115 000,00

926 Kultura fizyczna 738 186,27 81 000,00 819 186,27

92601 Obiekty sportowe 438 186,27 81 000,00 519 186,27

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 10 000,00 48 000,00

4260 Zakup energii 83 000,00 50 000,00 133 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 20 000,00 60 000,00

47 402 933,61 5 266 844,71 52 669 778,32Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4767



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 146 424,16 150 000,00 8 296 424,16

60016 Drogi publiczne gminne 7 197 124,16 150 000,00 7 347 124,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 656,86 50 000,00 80 656,86

4270 Zakup usług remontowych 47 967,30 50 000,00 97 967,30

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 50 000,00 145 000,00

710 Działalność usługowa 257 000,00 100 000,00 357 000,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
73 000,00 30 000,00 103 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 30 000,00 103 000,00

71035 Cmentarze 68 000,00 70 000,00 138 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00 20 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 50 000,00 95 000,00

750 Administracja publiczna 4 738 625,48 530 534,71 5 269 160,19

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
170 000,00 30 000,00 200 000,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
132 000,00 30 000,00 162 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 731 685,24 495 418,57 4 227 103,81

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 200,00 30 000,00 109 200,00

4260 Zakup energii 157 325,40 228 418,57 385 743,97

4300 Zakup usług pozostałych 405 000,00 200 000,00 605 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
30 000,00 15 000,00 45 000,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

30 000,00 20 000,00 50 000,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
33 000,00 5 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 248 833,61 116,14 248 949,75

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 124,83 116,14 1 240,97

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
3 235 104,41 45 000,00 3 280 104,41

75412 Ochotnicze straże pożarne 857 061,00 45 000,00 902 061,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 461,00 20 000,00 90 461,00

4260 Zakup energii 35 000,00 25 000,00 60 000,00

757 Obsługa długu publicznego 706 250,00 20 000,00 726 250,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIX/383/22

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 27.10.2022 r.

Zmiana w wydatkach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4767



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

706 250,00 20 000,00 726 250,00

8010
Rozliczenia z bankami związane 

z obsługą długu publicznego
70 000,00 -30 000,00 40 000,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

605 250,00 50 000,00 655 250,00

801 Oświata i wychowanie 8 398 353,35 304 410,00 8 702 763,35

80101 Szkoły podstawowe 4 795 918,97 100 000,00 4 895 918,97

4260 Zakup energii 184 900,00 100 000,00 284 900,00

80104 Przedszkola 1 659 249,85 67 843,50 1 727 093,35

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

120 000,00 10 000,00 130 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
115 050,72 13 348,50 128 399,22

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
419 433,01 44 495,00 463 928,01

80113 Dowożenie uczniów do szkół 544 545,00 70 000,00 614 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 70 000,00 210 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

230 457,53 7 156,50 237 614,03

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
28 737,65 1 651,50 30 389,15

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
96 203,29 5 505,00 101 708,29

80195 Pozostała działalność 275 224,60 59 410,00 334 634,60

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 70 000,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 517,00 250,00 1 767,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

181 418,00 24 160,00 205 578,00

852 Pomoc społeczna 6 253 818,01 3 003 900,00 9 257 718,01

85295 Pozostała działalność 3 830 508,75 3 003 900,00 6 834 408,75

3110 Świadczenia społeczne 3 669 812,75 2 945 000,00 6 614 812,75

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4767



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
21 000,00 6 000,00 27 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 200,00 1 100,00 8 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 400,00 150,00 2 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 42 150,00 104 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 996,00 9 500,00 29 496,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
5 772 502,00 1 032 000,00 6 804 502,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 738 792,39 200 000,00 1 938 792,39

4300 Zakup usług pozostałych 1 611 000,00 200 000,00 1 811 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 369 000,00 600 000,00 969 000,00

4260 Zakup energii 369 000,00 100 000,00 469 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 500 000,00 500 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 281 851,61 52 000,00 1 333 851,61

4260 Zakup energii 31 835,70 50 000,00 81 835,70

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 000,00 2 000,00 8 000,00

90095 Pozostała działalność 712 308,00 180 000,00 892 308,00

4150
Dopłaty w spółkach prawa 

handlowego
350 000,00 50 000,00 400 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 200,00 50 000,00 213 200,00

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 30 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 50 000,00 115 000,00

926 Kultura fizyczna 738 186,27 81 000,00 819 186,27

92601 Obiekty sportowe 438 186,27 81 000,00 519 186,27

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 10 000,00 48 000,00

4260 Zakup energii 83 000,00 50 000,00 133 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 20 000,00 60 000,00

47 402 933,61 5 266 844,71 52 669 778,32Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4767



Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja

§
Kwota

A Dochody 53 043 830,98

B Wydatki 52 669 778,32

Deficyt/Nadwyżka budżetowy 374 052,66

Przychody ogółem 1 625 947,34

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 475 005,44

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizacją programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 0,00

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 050 941,90

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 100 000,00

Rozchody ogółem 2 000 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 900 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 100 000,00

3 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIX/383/22

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 27.10.2022 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno w 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4767



Dział Rozdział § Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Przedszkola 120 000,00 10 000,00 130 000,00

80104 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

120 000,00 10 000,00 130 000,00

120 000,00 10 000,00 130 000,00Razem

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIX/383/22

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 27.10.2022 r.

Dotacje podmiotowe udzielone w 2022 r. na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4767


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-08T14:07:36+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




